
Lupatunnus LP-091-2024-09431

Kiinteistötunnus 91-28-320-2

Kiinteistön osoite Pakilantie 19

Pinta-ala 0.2332 ha

Kaavatilanne Asemakaava

Hankkeeseen ryhtyvä ███████████

Toimenpide Kantavan rakenteen korjaus

Kohteen betoniparvekkeet uusitaan vanhan mallin mukaiseksi ja väriseksi. 

Kohteena olevan kerrostalon vanhat rappaukset uusitaan vanhan mallin mukaisesti ja

väriseksi.

Ei julkisivumuutoksia.

Suunnittelun vaativuus Pääsuunnittelija Tavanomainen

Rakennussuunnittelija Vaativa

Rakennesuunnittelija Vaativa

Ilmoitetut suunnittelijat Pääsuunnittelija ███████████, rakennusarkkitehti

Rakennussuunnittelija ███████████, rakennusarkkitehti

Rakennesuunnittelija ███████████, diplomi-insinööri

Naapurien kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu ilmeisen tarpeettomaksi

hankkeen vähäisyys huomioon ottaen.

Liitteet Muu liite 2 kpl

Pöytäkirjaote 1 kpl

Päätös Myönnetty

Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään rakentamisessa

noudatettaviksi päätöksessä mainituin määräyksin.

Päätöksen perustelut Korjaustyö täyttää toteuttamisen edellytykset.

Hakemuksessa ei esitetä poikkeamisia rakentamisen säädöksistä tai määräyksistä.

Sovelletut oikeusohjeet Rakentamislaki 42 §, 43 §, 48 § ja 63 §

Vaadittu työnjohtaja Vastaava työnjohtaja

Vaaditut katselmukset Aloituskokous

Rakennekatselmus

Loppukatselmus

Vaadittu erityissuunnitelma Rakennesuunnitelmat

Lupaehto Rakennustyötä ei saa aloittaa, ennen kuin siitä on tehty ilmoitus rakennusvalvontaan ja

työtä johtamaan on hyväksytty vastaava työnjohtaja.

Pääsuunnittelijan ja vastaavan työnjohtajan tulee osaltaan valvoa, että työ suoritetaan

hyväksyttyjen suunnitelmien mukaisesti. Mahdolliselle suunnitelmista poikkeamiselle on

haettava hyväksyntä rakennusvalvonnalta hyvissä ajoin ennen muutosten toteuttamista.

Rakennustyössä on pidettävä tarkastusasiakirjaa ja sen yhteenveto arkistoidaan

rakennuksen lupa-asiakirjojen yhteyteen.

Rakennustyön aikaisesta kosteudenhallinnasta vastaava koordinaattori on nimettävä

viimeistään aloituskokoukseen mennessä.

Hankkeeseen ryhtyvän tulee huolehtia asianmukaisesta työsuorituksesta ja pidettävä

huolta siitä, ettei ympäristölle aiheudu haittaa purkamis tai rakennustyöstä aiheutuvien

pölyn, melun tai muiden ympäristölle haitallisten aineiden vuoksi. Aloituskokouksessa on

esitettävä työmaasuunnitelma, jossa on esitettävä, miten purkamis- ja rakennustöiden
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aikaiset haitat ympäristöön minimoidaan.

Puut tulee olla suojattuina siten, että purkamis- ja rakennustyön aikana puita ei

vahingoiteta. Tämä rakentamislupa ei sisällä puiden kaatamista.

Hankkeeseen ryhtyvä huolehtii, että purkaminen tapahtuu turvallisesti ja, että kohteelle

nimetään erityisesti työmaan työsuojelusta ja työturvallisuudesta vastaava henkilö.

Purkamisesta on rakennusvalvonnalle toimitettava purkamissuunnitelma.

Työmaalta poistettavat purkujätekuormat on kuljetettava käyttäen tiiviitä lavoja ja

kuormat on peitettävä. Purkujätteen kuljetuksesta on laadittava jätelain edellyttämä

siirtoasiakirja. Siirtoasiakirjat on esitettävä rakennusvalvonnalle. Hankkeen valmistuttua

purkumateriaali- ja rakennusjäteselvitys on päivitettävä Ympäristöministeriön asetus

purkumateriaali- ja rakennusjäteselvitys (1089/2024) mukaisesti.

Rakentamisen aikaisen työn eri vaiheissa noudatetaan Pääkaupunkiseudun

työmaavesiohjetta. Työmaavesiä ei saa ohjata Haaganpuroon johtaviin

hulevesiviemäreihin muutoin kuin hallintarakenteiden kautta.

Parvekekaiteen detaljit tulee suunnitella rakennussuunnittelijan ohjauksella alkuperäisten

ratkaisujen mukaan ja mittapiirrosten perusteella niin, että uusi rakenne on vanhan mallin

mukainen.

Vanha tilanne esitetään pisteviivalla ja eroavaisuudet mittatietoina jos uusi tilanne eroaa

vanhasta. Detaljit tulee sovittaa julkisivuun paikan päällä pidettävin mallitarkastuksin,

joihin tulee kutsua rakennus- ja rakennesuunnittelija. Detaljeista toimitetaan

Lupapisteeseen tarkennettu detaljipiirustus, joka esitellään rakennusvalvontapalvelun

lupa-arkkitehdille.

Rappauksen pintastruktuuri ja väri tulee toteuttaa alkuperäisen mukaisesti. Ennen

vanhojen rappausten poistamista, julkisivun peittämistä ja huputtamista on uusista

rappauksista ja julkisivun värivaihtoehdoista tehtävä riittävän suuret mallit ja ne on

hyväksytettävä rakennuskohteessa pidettävässä tarkastuksessa.

Käsittelijä Sonja Skriko

Päättäjä Sonja Skriko

Rakennusvalvonta Helsingin kaupunki

Päätöspäivämäärä 19.6.2025

Päätöksen kuulutuspäivä 23.6.2025

Muutosta haettava viimeistään 30.7.2025

Päätös lainvoimainen 31.7.2025

Päätöksen voimassaolo Rakennustyöt on aloitettava viimeistään 31.7.2028 ja saatettava loppuun 31.7.2030

mennessä. Lupa raukeaa, mikäli voimassaoloaikaa ei erityisestä syystä pidennetä.
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Muutoksenhakuohje Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Helsingin

kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Päätökseen ei saa hakea

muutosta valittamalla.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisua saa vaatia se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai

etuun päätös välittömästi vaikuttaa. Viranomainen saa lisäksi vaatia oikaisua, jos laissa

niin säädetään tai jos muutoksenhakuoikeus on viranomaisen valvottavana olevan

julkisen edun vuoksi tarpeen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen

tiedoksisaannista.

Päätöksen katsotaan tulleen oikaisuvaatimuksen tekemiseen oikeutettujen tietoon

seitsemäntenä päivänä päätöstä koskevan kuulutuksen julkaisemisesta viranomaisen

verkkosivulla. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu-

tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä

arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa ilmoitettavat tiedot

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupunkiympäristölautakunnan

ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitettava:

• päätös, johon haetaan muutosta

• miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan

tehtäväksi

• perusteet, joilla muutoksia vaaditaan

• muutoksenhakijan nimi ja kotikunta

• postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle

voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai asiamiehen omakätisesti

allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai

asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa

on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen on liitettävä valtakirja. Jos

viranomaiselle toimitetussa sähköisessä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta

asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa

vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiemmin toimitettu rakennusvalvontaan.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa osoitteella:

Helsingin rakennusvalvontapalvelut

PL 58234

00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Käyntiosoite: Työpajankatu 8, 00580 Helsinki

Vaihde: 09 310 2611

Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi

Virka-aika: ma - pe 8.15 - 16.00

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköpostina tapahtuu lähettäjän
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vastuulla.

Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-

ajan päättymistä. Sähköisesti (sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on

oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai

tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.
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